THÔNG BÁO

về việc họp xét, đề nghị nâng lương 6 tháng cuối năm 2023

đối với viên chức các khoa, phòng, trạm y tế các xã, thị trấn

thuộc Trung tâm Y tế Thiệu Hóa

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV của Bộ nội vụ ngày 31/7/2013 về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội

vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên nâng bậc

lương trước kỳ hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ vào Quy chế nâng lương năm 2023. Trung tâm Y tế Thiệu Hóa

thông báo cho các Khoa, phòng và Trạm Y tế các xã, thị trấn thực hiện một số

nội dung sau:

 - Các khoa, phòng, Trạm y tế tổ chức họp bình xét, đề nghị nâng lương cho

cán bộ, viên chức 6 tháng cuối năm 2023 đối với chế độ nâng bậc lương thường

xuyên, nâng lương trước kỳ hạn và phụ cấp thâm niên vượt khung cho cán bộ,

viên chức thuộc đơn vị quản lý.

 - Sau khi tổ chức họp bình xét, các khoa, phòng, Trạm y tế xã, thị trấn gửi

biên bản về Phòng hành chính tổng hợp chậm nhất ngày 05/12/2023.(Có biểu

mẫu gửi kèm)

 - Mốc tính thời gian nâng lương 6 tháng cuối năm 2023 tính từ tháng

09/2023 đến hết tháng 02/2024.

 - Riêng đối với các trường hợp đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn gửi

kèm theo hồ sơ gồm có:

 + Đơn đề nghị xét nâng lương trước kỳ hạn

 + Báo cáo diễn biến quá trình lương và thành tích thi đua, khen thưởng

( Kèm theo văn bản chứng minh)

Vậy Trung tâm Y tế Thiệu Hoá đề nghị Trưởng các khoa, phòng; Trạm y tế

các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

SỞ Y TẾ THANH  HOÁ

TTYT THIỆU HOÁ

Số:      /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thiệu Hóa, ngày 21 tháng 11  năm 2023

 Nơi nhận:
- Các khoa; Phòng,

- TYT các xã, thị trấn

- Lưu: HCTH.

GIÁM ĐỐC

                       Lê Lương Khang

		2023-11-21T14:39:18+0700

		2023-11-21T15:06:02+0700

		2023-11-21T15:06:02+0700